[bookmark: _GoBack][image: красный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  КРАСНОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     07.10.2025     №   1485
г. Красноуральск

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения муниципального округа Красноуральск на 2024-2030 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Красноуральск от 12.09.2023 № 1502

В целях приведения в соответствие с решением Думы муниципального округа Красноуральск от 23.09.2025 № 245 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 16 декабря 2024 года № 181 «О бюджете муниципального округа Красноуральск на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и уточнения расходов бюджета муниципального округа Красноуральск, утвержденных на финансирование муниципальной программы «Социальная поддержка населения  муниципального округа Красноуральск на 2024-2030 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Красноуральск от 12.09.2023 № 1502, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Красноуральск от 20.02.2018 № 220 «Об утверждении порядка формирования                      и реализации муниципальных программ муниципального округа Красноуральск»                           (с изменениями), статьей 31 Устава муниципального округа Красноуральск, администрация муниципального округа Красноуральск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка населения  муниципального округа Красноуральск на 2024-2030 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа Красноуральск                         от 12.09.2023 № 1502 (в редакции постановления администрации муниципального округа Красноуральск от 11.08.2025 № 1188), изложив в новой редакции:
1.1. Раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей» Паспорта Программы (Приложение № 1);
1.2. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы» (Приложение № 2);
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» krur.midural.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа Красноуральск С.С. Селиванову.

Глава муниципального округа                                                                                Д.Н. Кузьминых
image1.jpeg